
利用者の皆様へ

８月・9 月のフードステーションはおやすみします。

「上飯田みんなのフードステーション」は、活動に賛同していただける団

体・個人の方の支援・寄付で活動しております。

このところ、食料品の寄付が大幅に減り、皆様に配布するほどの量を確保で

きていません。大変心苦しいのですが、当面の間、「上飯田みんなのフードス

テーション」は休止いたします。

再開する場合、北医療生協公式 HP、機関紙「医療とくらし」、わいわい子

ども食堂公式 Facebook 等で事前にお知らせいたします。

※８月・9 月の「めいほくわいわい食堂」、「あじまわいわい食堂」は通常通

り開催いたします。

※７・８月号の機関紙「医療とくらし」にて 8 月・9 月の「上飯田みんなの

フードステーション」のご案内を掲載しておりますが、開催はございません

のでお詫びして訂正いたします。

なお、諸事情により生活に支障がある方は遠慮なくご相談ください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

わいわい子ども食堂プロジェクト


